
Tvrdonice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Břeclav GPS souřadnice: 48.760484N, 16.994461E

Nadmořská výška: 176 m n. m. První pís. zmínka: 1264 (760 let) Katastrální výměra: 2 099 ha

Počet obyvatel: 2 041 PSČ: 691 53

Adresa URL: www.tvrdonice.cz

Počet obyvatel obce Tvrdonice

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

166 858 118 899 2 041

Historie počtu obyvatel obce Tvrdonice
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 166 858 118 899 0 2 041
1.1.2023 168 852 119 902 -8 2 041
1.1.2022 172 853 127 897 -14 2 049
1.1.2021 166 865 127 905 -4 2 063
1.1.2020 163 866 130 908 22 2 067
1.1.2019 153 862 129 901 -3 2 045
1.1.2018 153 860 127 908 13 2 048
1.1.2017 147 868 124 896 -5 2 035
1.1.2016 136 887 123 894 1 2 040
1.1.2015 130 889 122 898 1 2 039
1.1.2014 127 884 128 899 -38 2 038
1.1.2013 125 903 135 913 2 076
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